
前原南
小学校南

有田中央

前原南
小学校

前原
中学校

セブン
イレブン

ローソン

西九
州自
動車
道

スーパー
キッド

篠原東 2丁目

篠原西 2丁目

N

前原南
小学校南

前原南
小学校

前原
中学校

篠原東 2丁目

篠原西 2丁目

会 場
糸島市前原南1丁目12付近

SAT SUN
8/21 ・22 10:00～17:00

in 糸島市前原南

外は、猛暑でも家の隅々まで

ひんやり快適な家
夢の 心地良い暮らし
構造見学会

住宅のデザインや間取りはもちろん大切ですが、それだけでは、本当に良い家はできません。

大切なのは完成したら見られない構造の部分なんです。見られるのは、今だけです！

この見学会でまじめな家づくりを余すことなく、ご覧ください！

お客様には何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございますが、
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申しあげます。

私たちの大切なお施主様のご厚意により開催させていただくイベントになります。
ご見学の際にはルールを守ってご覧いただきますよう固くお願い致します。

ホームページも見てね♪ 検索馬渡ホーム

０１２０-７１８-９３３株式会社

馬渡ホーム

〒８１９-００４３
建設業登録／福岡県知事許可（般一28）第74260号

福岡市西区野方５-３９-２
福岡県知事（2）第17977号　（公社）福岡県宅地建物取引業会会員

mawatari

8月22日（日）11：00～

（30分～40分程度）

私たちの大切なお施主様のご厚意により開催させていただくイベントになります。
ご見学の際にはルールを守ってご覧いただきますよう固くお願い致します。

お客様には何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございますが、
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申しあげます。

新型コロナウイルス感染防止のため下記の取組みを実地しております。

※完成イメージパースになります。

構造見学会LIVE配信
伝えたいのは「暮らしの比較」

糸島市前原南1丁目12付近

SAT SUN
8/21 ・22 10:00～17:00

外は、猛暑でも家の隅々まで

ひんやり快適な家
夢の 心地良い暮らし
構造見学会

in 糸島市前原南

事前来場予約
キャンペーン受付中

詳しくは、
裏面にて

物件情報
QRコード

一緒に「前原建売住宅」見学できます。
暮らし・温度差・空気の違いが
　　　　　　　　　もっとわかる



事前来場予約キャンペーン

見学会のご来場は　　　　　　　　がスムーズです。

ご来場予約、希望の方

まもなく終了します

延長期間は2021年9月30日までただし

拡充されています

それまでに建築請負契約を結ぶ事が条件で、更に2022年12月31日までに入居が要件です。
（※分譲住宅は、2021年11月30日まで）

制度の概要 延長期間終了までの期間

6月　 　8月　　 9月   10月

ご来場予約　先着　　　組　Quo カード    　　　　　円   進呈

お問い合わせ・資料請求フォームの　　　　　　　　　　　　　　　　に

内容に応じて、ご説明できる準備をしてご来場お待ちしております。

8月21日・22日の10：00～17：00 までの間から選んでいただき入力をお願いします。

更に会場から車で10分の所に当社の　　　　　　　　　　　　　　　を申込された方には、

もう　　　　    円 の Quoカード進呈いたします。(建売住宅の見学は、別の日でも見学できます。）

例：来場予約希望
　8月21日　11：00
　前原建売見学希望
・電話で聞きたい
・メールで知りたい
・会って話を聞きたい

など

「ご意見・お問い合わせ」

10 2,000 1,000
「構造見学会」と「前原建売見学」を合せて、 Quoカード　　　　　　　円　進呈 3,000電話・お問い合わせフォームにて事前に来場予約を行い、

実際にご来場頂きアンケートにお答えいただいたお客様が対象となります。

初回のみ

お問い合わせ・資料請求フォームは、こちらのQRコードから

必須  のお名前・ふりがな・住所・
電話番号・Eメールを入力

をタップします。

をタップします。

「完了」です。

資料請求に「希望する」を選択

確認画面で確認していただき

「事前予約」

今な
ら！

住宅ローン減税

年間10控
除
期
間

住宅ローン減税

年間13控
除
期
間

補
助
金
制
度
公
募
開
始

令
和
３
年
度

延
長
期
間
終
了

住
宅
ロ
ー
ン
減
税

ポ
イ
ン
ト
受
付
終
了

グ
リ
ー
ン
住
宅

一般住宅　　　10年間で

10年目
2021年

現在 ココ

1年目 13年目

延長期間終了

今、お考えの方は
お早めにご検討
ください。

建築請負
契約結ぶ

建築請負
契約結ぶ

400最大 万円控除

長期優良住宅　10年間で

11年目以降は、建物価格の2％相当
またはローン残高の1％の低いほうが控除されます。

11～13年目の減税額

住宅建築で受けられる他の優遇制度が紹介できます

500 3
2

最大 万円控除
年間延長

ヶ月残り 約

地域型住宅グリーン化事業

万円125 補助金最大
万円50 給付最大 万ポイント40 獲得最大

補助金を受けるには建物の仕様など
条件がございます。

収入に応じて現金を給付、消費税10％適用
される新築の取得で、2021年12月末までに
引渡、入居された方

2021年10月31日までに建築請負契約
された方。すまい給付金・住宅ローン
減税など他の制度と併用可能。

● 令和3年度　新築住宅に使える補助金 ● すまい給付金 ● グリーン住宅ポイント制度

詳しく
知りたい方は
こちらに
お問い合わせ
入力をお願い
します。

その他、制度にも対応できます

「前原建売住宅見学」


